О внесении изменений в Правила благоустройства и охраны зеленых насаждений
в Мамлютском районе, утвержденных решением районного маслихата от 15
апреля 2008 года № 7/1

Утративший силу
Решение маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 23
октября 2009 года N 18/4. Зарегистрировано Управлением юстиции
Мамлютского района Северо-Казахстанской области 1 декабря 2009 года N 13-10
-96. Утратило силу - решением маслихата Мамлютского района
Северо-Казахстанской области от 4 июня 2012 года N 4/2
      Сноска. Утратило силу - решением маслихата Мамлютского района
Северо-Казахстанской области от 04.06.2012 N 4/2
      В соответствии с  статьи 3 Кодекса Республики Казахстан от 30 пунктом 2
января 2001 года № 155 «Об административных правонарушениях», подпунктом

 пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148-8
II «О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан»  районный маслихат  РЕШИЛ:
      1. В Правила благоустройства и охраны зеленых насаждений в Мамлютском
районе, утвержденных  районного маслихата от 15 апреля 2008 года № решением
7/1 (зарегистрировано в реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 13-10-70 от 7 мая 2008 года, опубликованное 9 мая 2008 года в
газете «Знамя труда» № 21) внести следующие изменения:
      в абзаце втором пункта 1 слова «и устанавливают ответственность
физических и юридических лиц» исключить;
      в пункте 23 слово «запрещается» заменить словом «не допускается»;
      в пункте 56 слово «запрещается» заменить словом «не допускается»;
      п у н к т ы  5 9 ,  6 0 ,  6 1  и с к л ю ч и т ь ;
      в пункте 64 слово «категорически» исключить;
      п у н к т  6 5  и с к л ю ч и т ь ;
      подпункт 9 пункта 69 изложить в следующей редакции:
      «9) строительные работы на газонах и цветниках»;
      в пункте 72 второе предложение исключить.
      2 Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных .
дней со дня их первого официального опубликования в средствах массовой
информации.

      Председатель  сессии                        Секретарь
      районного маслихата                        районного маслихата
      Н. Знайко                                  А. Нуртаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан